
Sídlo: nám. 14. října č.4, 150 22 Praha 5 IČO:0063631 e-mail: martin.slaby@praha5.cz 

Pracoviště: Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 tel.: +420-257 000 513 www.praha5.cz 

 

 
Městská část Praha 5 

MARTIN SLABÝ 

MÍSTOSTAROSTA 
 

V Praze dne 24. 4. 2019 

 

 

Intepelovaný: Martin Slabý, místostarosta 

Interpelaci podal: Mgr. Vít Šolle, člen zastupitelstva MČ Praha 5 dne 26. 3. 2019 

 

 

Vážený pane Šolle, 
 
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně vždy pracoval se seznamem prověřených společností, 
které se specializují na vánoční osvětlení měst a obcí na území celé České republiky. Mezi tyto 
společnosti patří zmiňované ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o, VRBICKÝ s.r.o. a BON JOUR ILLUMINATION 
s.r.o.  
 
Jedná se zároveň o společnosti, které mají smluvní vztah s Technologiemi hlavního města Prahy, 
jakožto poskytovatelem veřejného osvětlení v rámci odběru elektrické energie z veřejného osvětlení. 
Smluvní vztah s Technologiemi hlavního města Prahy je podmínkou pro realizaci veřejné zakázky. 
 
Množství finančních prostředků vynaložených na veřejnou zakázku týkající se vánočního osvětlení 
Prahy 5 se od roku 2016 do roku 2018 měnil v závislosti na rozsahu a požadovaných parametrů.  
 
Podlimitní veřejná zakázka na vánoční osvětlení Prahy 5 bude vypsána v průběhu tohoto roku. Náš 
odbor je již nyní ve fázi přípravy zadávací dokumentace. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Martin Slabý 
místostarosta 


